Директору  Лушниковой Натальи

Михайловны

муниципального  бюджетного

общеобразовательного учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 33»имени Алексея Владимировича Бобкова
__________________________________

__________________________________

(адрес)
ЗАЯВЛЕНИЕ № ____
Я__________________________________________________ прошу принять моего сына /дочь _________________________________________________ в _____ класс.

Число, месяц, год рождения ребенка

Место рождения ребенка

Ознакомлен/а/ со следующими документами учреждения:

-  Устав учреждения,

- лицензия на осуществление образовательной деятельности,

- свидетельство о государственной аккредитации

Своей подписью заверяю согласие

на обработку моих персональных данных

и персональных данных

моего ребенка в соответствии

с действующим законодательством

                                    __________________________________

(подпись)

(Ф.И.О.) родителя (законного представителя)

«_____»________________ 201__ г.

	Мать:ФИО

	Образование

	Занимаемая должность

	Место работы

	Рабочий телефон, сотовый

	Отец: ФИО

	Образование

	Занимаемая должность

	Место работы

	Рабочий телефон, сотовый

	Статус семьи

	(полная, неполная, семья инвалидов, беженцы, чернобыльцы, афганцы)